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Olly Murs bokad till Gröna Lunds Stora
Scen

Han blev snabbt en publikfavorit i Storbritanniens tv-show X Factor 2009 och
sedan dess har Olly Murs karriär gått spikrakt uppåt. Hans tre album har sålts
i över 10 miljoner exemplar och fyra av hans singlar har nått förstaplatsen på
UK Singles Chart. Även den svenska publiken har fallit för den charmiga
poptalangen, där låtar som “Dear Darlin’” och ”Heart Skips a Beat” toppat den
svenska iTunes-listan. Den 22 maj kl. 20.00 kommer Olly Murs till Gröna
Lunds Stora Scen.

– Olly Murs känns som en blandning mellan Bruno Mars och Robbie Williams.



Han har en enorm scennärvaro, charm och soul. Jag ser verkligen fram emot
att få se honom på Stora Scen i vår, säger Kenny Mattsson programchef på
Gröna Lund.

För mer information om Gröna Lund och konserterna kontakta Annika
Troselius, Informationsansvarig på telefon 0708-580050 eller e-mail
annika.troselius@gronalund.com. För pressbilder besök Gröna Lunds
bildbank www.bilder.gronalund.com.

KONSERTSOMMAREN 2015
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 240 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. Följande konserter är hittills bokade på Gröna Lund:

Veronica Maggio – 7 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Olly Murs – 22 maj kl. 20.00 på Stora Scen
Tomas Ledin – 21 augusti kl. 20.00 på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Aquaria, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner
och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat-
och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans, barnunderhållning mm. 2013 hade tivolit ca 1400 anställda
under säsongen, över 1,5 miljoner besökare och omsatte ca 500 miljoner kronor,
vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

mailto:annika.troselius@gronalund.com
http://www.bilder.gronalund.com

